СОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 от 24 февраля 2015 г                           №   31                               сессия № 8
ст-ца Новосергиевская

О внесении изменений в решение Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 07 ноября 2014 года №6
«О  земельном налоге на территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Новосергиевского сельского поселения   Крыловского района р е ш и л :
1.Внести в решение Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 07 ноября 2014 года  №6 «О  земельном налоге на территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района следующие изменения:
1.1.Пункт 3 изложить в следующей редакции:
 Налог (авансовые платежи по налогу) подлежат уплате в следующем порядке и в сроки;
	1) налогоплательщиками-организациями и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями, налог уплачивается по истечении налогового периода, не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
	2) налогоплательщиками-организациями и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями
 Авансовые платежи по налогу уплачиваются не позднее 1 числа месяца, следующего за отчетным периодом текущего налогового периода в размерах, установленных статьей 396 НК РФ.
	Отчетными периодами для налогоплательщиков – организаций и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями, признают первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года.
	3) налогоплательщиками – физическими лицами, уплачивающими налог на основании налогового уведомления, налог уплачивается не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард».
3.Настоящее решение вступает в силу   по истечении  одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Новосергиевского сельского
поселения Крыловского района                                            Н.А.Нестеренко